Aemathii: Thessali. Læto dederat: Interfere  
rat. Variabant: Alii nãq; ex capillis albi: alii erãt  
nigri. Macedoniaq; sarissa. Sarissã hastã sunt  
Macedonum: Ut pila Romanõq; gesta gallorũ.

Et te cãni feram: cum magna indignatione  
hæc dicit Latreus: Ac si diceret. Nequaq; patiar  
te meos socios interficere. Cãneum autem per  
contemptum Cãnim uocat: ac si adhuc fœmina  
esset. Quo p̄mia factõ: cõcubitum cũ Neptu  
no illi exprobrat. Quid uel nata uide: Nam fœ  
mina. Vel qd sis passa: Neptuni nãq; uim pas  
sa es. Colũq;. Colus instrumẽtum est: quo mu  
lieres filant notius: q̄ ut sit describendum. Cum  
calathis. Calathus uas est: quem latini quasillũ  
uocant: reponendis fusis accõmodatũ. Iactan  
ti: Inaniter clamãti. Eruit: Aperuit. Cõmissus:  
coniunctus. Pellei iuuenis: Cãnei a Pella urbe  
originem ducentis. Cominus: aggreditur: ense  
inuadit Cãneum: id quod nisi propius accede  
ret: facere nõ poterat Duro lateri: Impenetrabi  
li. Luctatur: conatur. Mucro ẽ hebes: cuspis.  
est retusa. Gemitus: strepitus. Ut corpore mar  
moris icto tanq; marmore percusso. Præbuit.  
Exhibuit. Fatiferum. Mortiferum. Cæcam ma  
num: occultam coopertam. Uulnũsq; in uulne  
re fecit: Nam cum iam uulnus fecisset: manum  
uersando alia uulnera faciebat. Inq; cruenta  
tus. Dyalytis unius dictionis in duas: quã & Te  
metis dicitur. Nam incruentatusq; integrum est.

Noua res: nouum miraculum. Monychus  
exclamat. Monychus solidã unguã interpretari  
potest. Centaurus autẽ fuit fortissimus: de quo  
Iuuenalis. Quantas iaculetur Monychus ornos.  
Populus superamur: Figurata locutio. Quã  
q̄ ille uir est: ualidus atq; robustus: Est autem cor  
rectio superioris dicti. Segnibus actis. Ignauis  
factis. Quod fuit ille sumus: fœminã. Nam Cã  
neus antea fœmina fuerat. Animalia fortissi  
ma: hominem & equum. Matre dea: Iunone.

q ii

Tantus erat. Tā magnanimus. Iunonis ut al-  
te spem caperet. Potius subaudiatur. Semi-  
mari. Semiuero. Missis filius. Iniectis siluag ar-  
boribus. Elidite: Opprimite. Exprimate. Infa-  
nis: Maxis. Trabē. Arborē. Validū in hostem:  
Potentē: ut qui ferro uulnerari nō poterat. Exē-  
plūq; fuit. Exemplū est quod aut sequamur: aut  
uitemus. Fuit ergo exēplū Monychus aliis cetau-  
ris: ut in Cæneū arbores conicerent. Hocq; ē il-  
lud quod Iuuenalis innuit cū ait. Quātas iacule  
tur Monychus ornos. Nudus arboris: Arbori-  
bus in soluta diceretur oratione. Nec habebat  
pelion umbras. Per μετ' ἀλφειῶν intelligimus Pe-  
lion montem arboribus spoliatū fuisse. Othrys  
ait & Pelion montes sunt Thessaliæ notissimi.